СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

   №   68                                                                                от 27.10.2011
О программе «Охрана окружающей среды Аксубаевского муниципального района на 2011-2015 годы»

       Во исполнение п.13 Перечня поручений Президента Республики Татарстан по итогам заседания Коллегии Министерства экологии и природных ресурсов от 13.10.2011г., Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить программу «Охрана окружающей среды Аксубаевского муниципального района на 2011-2015годы» согласно Приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                  К.К.Гилманов